Российская Федерация Московская область Совет депутатов городского округа Рошаль Московской области

РЕШЕНИЕ

« 05 » апреля 2018 г. № 3/52

Об утверждении состава Комиссии по увековечению памяти о выдающихся событиях и личностях, присвоению имен муниципальным объектам и учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства в городском округе Рошаль

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Рошаль Московской области, решением Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области от 21 декабря 2017 г. № 3/46 «Об увековечении памяти о выдающихся событиях и личностях, присвоению имен муниципальным объектам и учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства в городском округе Рошаль»

Совет депутатов РЕШИЛ:

- 1. Утвердить состав Комиссии по увековечению памяти о выдающихся событиях и личностях, присвоению имен муниципальным объектам и учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства в городском округе Рошаль (прилагается).
- 2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль Артюхину А.В. для подписания.
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рошальский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области

Глава городского округа Рошаль

Д.Ю. Янин А.В. Артюхин « » 2018 года

Утвержден решением Совет депутатов городского округа Рошаль Московской области от 05.04.2018 № 3/52

СОСТАВ КОМИССИИ

по увековечению памяти о выдающихся событий и личностях, присвоению имен муниципальным объектам и учреждениям, улицам, скверам, площадям, установке объектов монументального искусства в городском округе Рошаль

Председатель комиссии:

Прилуцкий Николай Николаевич – Заместитель Главы Администрации городского округа Рошаль

Заместитель председателя Комиссии:

Карасев Михаил Валерьевич - Заместитель Главы Администрации городского округа Рошаль

Секретарь Комиссии:

Басанько Дарья Вячеславовна - ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и территориальной безопасности Администрации городского округа Рошаль

Члены Комиссии:

Аркадьева Н.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Рошаль;

Жуков В.В. – начальник отдела городского хозяйства Администрации городского округа Рошаль:

Шабунина О.В. - начальник отдела культуры и спорта Администрации городского округа Рошаль;

Шендрикова Е.О. – председатель Общественной палаты городского округа Рошаль;

Янин Д.Ю. – Председатель Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области;

Кирсанова Н.И.- начальник отдела образования Администрации городского округа Рошаль.